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 الزهور المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0328

1

2

3

4

5

6

7

8

221810328001

221810328002

221810328003

221810328004

221810328005

221810328006

221820328007

221820328008

حميد مطلب مويس علي

عابر بشير مطير عناد

فضل الله ضياء صالح حسن

فيصل وارد محمد منشد

محمد زيد محمد منشد

مقتدى سعد علي محمد

لمى مهدي عباس طاهر

مريم عارف عبد الحسن عجمي

71

88

66

73

60

58

85

89

74

82

58

67

57

50

88

93

52

69

57

61

56

62

85

95

59

77

57

64

50

59

65

87

73

84

66

70

75

81

97

94

81

85

69

81

72

72

88

93

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

410

485

373

416

370

382

508

551

68.33

80.83

62.17

69.33

61.67

63.67

84.67

91.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

72

79

64

61

57

52

84

79

76

75

62

71

57

45

84

85

44

54

50

58

52

58

78

90

51

62

52

51

41

45

52

73

84

76

70

68

84

89

100

88

86

82

68

86

81

72

92

96

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

0

428

366

395

0

0

490

511

0

71.33

61

65.83

0

0

81.67

85.17

 الناصريةالبطحاء

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

70

97

67

85

63

63

85

99

72

88

54

63

56

55

91

100

60

83

64

63

60

65

91

99

66

91

62

77

56

73

77

100

61

91

61

72

65

72

93

100

75

87

69

76

63

72

84

90

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

404

537

377

436

363

400

521

588

67.33

89.5

62.83

72.67

60.5

66.67

86.83

98
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النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

 الناصريةالبطحاء

8

المشاركون

8

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية8

8880

 62.5%
النهائي
الامتحان 
السعي

88530
 100% 0


