

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

البطحاء الناصرية

اسم المدرسة الزهور المختلطة

0328

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	اسم التلمير	رقم التلميذ	تس
	ناجح	67.33	404	75	61	66	60	72	70	السعي		221810328001	1
	مكمل	0	0	86	84	51	44	76	72	الامتحان النهائي	ب مويس علي	حمید مطل	
	ناجح	68.33	410	81	73	59	52	74	71	الدرجة النهائية			
	ناجح	89.5	537	87	91	91	83	88	97	السعي		221810328002	2
	ناجح	71.33	428	82	76	62	54	75	79	الامتحان النهائي	ر مطیر عناد	عابر بشي	
	ناجح	80.83	485	85	84	77	69	82	88	الدرجة النهائية			
	ناجح	62.83	377	69	61	62	64	54	67	السعي		221810328003	3
	ناجح	61	366	68	70	52	50	62	64	الامتحان النهائي	بياء صالح حسن	فضل الله ض	
	ناجح	62.17	373	69	66	57	57	58	66	الدرجة النهائية	_		
	ناجح	72.67	436	76	72	77	63	63	85	السعي		221810328004	4
	ناجح	65.83	395	86	68	51	58	71	61	الامتحان النهائي	رد محمد منشد	فيصل وا	
	ناجح	69.33	416	81	70	64	61	67	73	الدرجة النهائية			
	ناجح	60.5	363	63	65	56	60	56	63	السعي		221810328005	5
	مكمل	0	0	81	84	41	52	57	57	الامتحان النهائي	بد محمد منشد	محمد زب	
قرار	ناجح	61.67	370	72	75	<u>50</u>	56	57	60	الدرجة النهائية			
	ناجح	66.67	400	72	72	73	65	55	63	السعي		221810328006	6
	مكمل	0	0	72	89	45	58	45	52	الامتحان النهائي	عد علی محمد	مقتدی س	
	ناجح	63.67	382	72	81	59	62	50	58	الدرجة النهائية			
	ناجح	86.83	521	84	93	77	91	91	85	السعي	22182	221820328007	7
	ناجح	81.67	490	92	100	52	78	84	84	الامتحان النهائي	لمي مهدي عباس طاهر		
	ناجح	84.67	508	88	97	65	85	88	85	الدرجة النهائية			
	ناجح	98	588	90	100	100	99	100	99	السعي		221820328008	8
	ناجح	85.17	511	96	88	73	90	85	79	الامتحان النهائي	مريم عارف عبد الحسن عجمي		
	ناجح	91.83	551	93	94	87	95	93	89	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

البطحاء الناصرية

اسم المدرسة الزهور المختلطة

0328

11	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	. 1 1 0 831	* **		ا پوو در پو در در اروی در پر در در در	p	· toti i	. 1	-
النتيجه	المجموع المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة العربية اللغة الانكليزية	الاسلامية	اسم التلميد	ل ا رقم التلميد ا	ا تس
-		-	1 -					. , ,	

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

2018/06/03

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
100%	0	0	8	8	8	السعي
62.5%	0	3	5	8	8	الامتحان
100%	0	0	8	8	8	النهائي